

D-VVS ApS

Axel Kiers Vej 20, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 34 58 87 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

Jesper Damsgaard Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D-VVS ApS
Axel Kiers Vej 20
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 58 87 24
Stiftet: 8. juni 2012
Hjemsted: Højbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Damsgaard Eriksen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

J. Damsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handels- og håndværksvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed indenfor VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.802.768 kr. mod 4.424.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.924 kr. mod 534.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.802.768	4.424.030
1 Personaleomkostninger	-4.006.208	-3.230.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-303.171	-283.869
Andre driftsomkostninger	-160.378	-104.812
Driftsresultat	333.011	804.935
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.053	0
Andre finansielle indtægter	5.732	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.901	-88.550
Resultat før skat	297.895	716.385
3 Skat af årets resultat	-81.971	-181.689
Årets resultat	215.924	534.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	215.924	248.108
Overføres til overført resultat	0	286.588
Disponeret i alt	215.924	534.696

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	55.984	74.184
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.984</u>	<u>74.184</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.166.439	899.615
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.439</u>	<u>899.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.222.423</u>	<u>973.799</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	769.000	671.000
	Varebeholdninger i alt	<u>769.000</u>	<u>671.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.456.946	1.234.730
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	300.498	348.959
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	739.712	0
	Udskudte skatteaktiver	0	10.883
	Andre tilgodehavender	49.871	49.929
	Periodeafgrænsningsposter	113.494	95.285
	Tilgodehavender i alt	<u>2.660.521</u>	<u>1.739.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>347.106</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.429.521</u>	<u>2.757.892</u>
	Aktiver i alt	<u>4.651.944</u>	<u>3.731.691</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	150.000	150.000
8 Overført resultat	350.000	350.000
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	215.924	248.108
Egenkapital i alt	715.924	748.108
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.345	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.345	0
Gældsforpligtelser		
10 Leasingforpligtelser	704.322	505.082
Selskabsskat	65.406	195.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	769.728	700.873
Kortfristet del af langfristet gæld	131.352	151.160
Gæld til pengeinstitutter	818.967	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	911.944	1.167.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	418.424	270.905
Selskabsskat	191.128	36.851
Anden gæld	684.132	656.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.155.947	2.282.710
Gældsforpligtelser i alt	3.925.675	2.983.583
Passiver i alt	4.651.944	3.731.691
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.513.707	2.830.096
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	29.099	24.875
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>343.402</u>	<u>255.443</u>
	<u>4.006.208</u>	<u>3.230.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.516	10.623
Andre finansielle omkostninger	<u>42.385</u>	<u>77.927</u>
	<u>55.901</u>	<u>88.550</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.743	189.904
Årets regulering af udskudt skat	<u>21.228</u>	<u>-8.215</u>
	<u>81.971</u>	<u>181.689</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	130.000	70.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Kostpris ultimo	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-55.816	-39.066
Årets afskrivninger	<u>-18.200</u>	<u>-16.750</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-74.016</u>	<u>-55.816</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.984</u>	<u>74.184</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.638.503	1.166.723
Tilgang i årets løb	1.012.264	733.280
Afgang i årets løb	<u>-502.894</u>	<u>-261.500</u>
Kostpris ultimo	<u>2.147.873</u>	<u>1.638.503</u>
Af- og nedskrivninger primo	-738.888	-628.457
Årets afskrivninger	-284.971	-267.119
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>42.425</u>	<u>156.688</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-981.434</u>	<u>-738.888</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.166.439</u>	<u>899.615</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>300.498</u>	<u>348.959</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>300.498</u>	<u>348.959</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	350.000	63.412
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>286.588</u>
	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	248.108	0
Udloddet udbytte	-248.108	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>215.924</u>	<u>248.108</u>
	<u>215.924</u>	<u>248.108</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
10. Leasingforpligtelser		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-131.352</u>	<u>-151.160</u>
	<u>704.322</u>	<u>505.082</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord A/S er givet:

Virksomhedspant på kr. 1.400.000 med pant i anlægsaktiver, varebeholdinger og debitorer.

Selvskyldnerkaution af Jesper Damsgaard Eriksen, Rypevej 3, 8270 Højbjerg.

Varebiler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 811.466 er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser pr. 30. juni 2019 udgør kr. 303.161.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Damsgaard Holding ApS, CVR-nr. 34611882 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.